Deutscher Minigolfsport Verband e. V.

Ergebnisliste

2. Spieltag - 3. Bundesliga Nord Staffel 2 - Saison 2024
am 28.04.2024 in 37079 Géttingen, Gratzelstr. 11

Name, Vorname Verein Spieler-Nr. Lizenz-Nr.
A. Turnierleitung: \von dem Knesebeck, Andreas \MGC Gottingen 25562 7552
B. Schiedsgericht: OSR: |Somnitz, Christian MC Move Cuxhaven 49260 21003
SR: Krause, Dirk BGC Celle 48931 20839
SR: Betzien, André BGC Diepholz 32105 10819
C. Besondere Vorkommnisse:
keine
D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
CelH Got TSV Die Cux Ges. [} Punkte
gespielte Runden: 4
1. TSV Salzgitter 431 431 21,550 8
2. 1. MGC Gbéttingen 2 448 448 22,400 6
3. MC "Move" Cuxhaven 1 457 457 22,850 4
4. 1.BGCCelle 1 458 458 22,900 2
5. BGC Diepholz 1 519 519 25,950 0
E. Mannschaftswertung des Spieltages:
Rl R2 R3 R4 Ges. ] Punkte
1. TSV Salzgitter 107 113 107 104 431 21,550 8
2. 1. MGC Géttingen 2 114 110 118 121 463 23,150 6
3. MC "Méve" Cuxhaven 1 125 113 116 123 477 23,850 4
4. 1.BGCCellel 129 129 124 124 506 25,300 2
5. BGC Diepholz 1 128 140 160 139 567 28,350 0
F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
CelH Got TSV Die Cux Ges. 7] Punkte
gespielte Runden: 4 4
1. TSV Salzgitter 431 431 862 21,550 16
2. 1. MGC Gbéttingen 2 448 463 911 22,775 12
3. MC "Move" Cuxhaven 1 457 477 934 23,350 8
4. 1.BGCCelle 1 458 506 964 24,100 4
5. BGC Diepholz 1 519 567 1086 27,150 0
G. Beste Durchgange:
Kategorie Name Verein Erg.
Ser-Mannschaften TSV Salzgitter 104
Damen: FreBRmann, Rebecca BGC Diepholz 21
Herren: Lepa, Bjorn-Fabian TSV Salzgitter 20
Patorra, Marcel TSV Salzgitter 20
Seniorinnen I: Otten, Sabine TSV Salzgitter 22
Senioren I Wesselmacking, Volker TSV Salzgitter 19
Seniorinnen Il: Reinicke, Andrea MC "Move" Cuxhaven 21
Senioren Il Busche, Philip MGC Géttingen 20
H. Zeichenerklarungen: BR Bahnrekord

BRE
Gottingen, 28.04.2024
Fir die Richtigkeit

Andreas von dem Knesebeck
(Turnierleitung)

Bahnrekord eingestellt

2024 V01




|. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter Schnitt: 21,550
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 [Wertung| Gesamt
1. |[Lepa Bjorn-Fabian 36564 H 20 24 22 20 86 86
2. [Mylius Uwe 40393 | Sm1| 23 21 22 21 87 87
3. [|Patorra Marcel 35530 H 27 26 23 20 43 96
4. |Wesselmacking Volker 43598 | Sm1| 20 21 19 26 60 86
5. [Schéning Sven 66787 | Sm1 23 24 25 21 68 93
6. [Otten Dirk 29114 | sSm1| 21 23 21 22 87 87
7.

1 Streicher 107 | 113 | 107 | 104 | 431
2. 1. MGC Géttingen 2 Schnitt: 23,150
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 [Wertung| Gesamt
1. |Heublein Silvia 30655 | Sw2 | 23 26 25 27 48 101
2. |Schneider Christian 43681 | Sm1| 2¢ 20 23 23 66 93
3. |Busche Philip 10586 [ Sm2| 25 21 20 27 93 93
4. |Bachmann Peter 29939 [ Sm1| 23 23 25 25 96 96
5. |Jahr Konrad 24925 | Sm 2 21 24 2+ 22 67 94
6. [von dem Knesebeck [Andreas 25562 | Sm2| 22 22 25 24 93 93
7.

1 Streicher 114 | 110 | 118 | 121 | 463
3. MC "Move" Cuxhaven 1 Schnitt: 23,850
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Dejoks Rene 64989 H 22 21 23 27 66 93
2. [Neumann Bjorn 29733 H 27 23 26 24 47 100
3. |von Holten Axel 14562 [ Sm1 27 24 23 26 100 100
4. |Wustrack Christian 28259 | Sm2| 23 24 24 24 95 95
5. |Somnitz Christian 49260 H 27 25 22 25 74 99
6. [Reinicke Andrea 44862 | Sw2 | 26 21 24 24 95 95
7.

1 Streicher 125 | 113 | 116 | 123 | 477
4. 1. BGC Celle 1 Schnitt: 25,300
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Krause Dirk 48931 | Sm1| 29 30 26 24 50 109
2. |Jahrmarker Uta 44499 | Sw2 | 28 25 26 24 103 103
3. |Rotermund Marie Sophie 66952 D 28 28 23 26 79 105
4. |Kapelle Ralf 44501 | Sm1l| 24 30 24 24 102 102
5. |Ehm Marion 46898 | Sw2 | 22 25 2+ 26 73 100
6. |Ehm Christoph 34006 H 27 21 25 26 99 99
7.

1 Streicher 129 | 129 | 124 | 124 | 506
5. BGC Diepholz 1 Schnitt: 28,350
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1.
2. |FreBmann Rebecca 37980 D 26 21 30 25 102 102
3. |Abeling-Betzien Birgit 869 Sw2| 31 33 32 26 122 122
4. |Heisel Thomas 44726 | Sm1l| 23 26 27 27 103 103
5. |Raschke-Dejoks Isabell 884 D 22 26 25 24 97 97
6. [Betzien André 32105 H 26 34 46 37 143 143
7.

Kein Streicher 128 | 140 | 160 | 139 | 567




J. Einzelwertung
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von dem Knesebeck

Vorname
Bjorn-Fabian
Volker
Uwe

Dirk
Andreas
Sven
Rene
Christian
Philip
Sabine
Konrad
Christian
Andrea
Peter
Marcel
Isabell
Christian
Christoph
Bjorn
Axel
Marion
Silvia
Ralf
Rebecca
Uta
Thomas
Marie Sophie
Mareike
Dirk
Birgit
André

Verein

TSV Salzgitter

TSV Salzgitter

TSV Salzgitter

TSV Salzgitter
MGC Géttingen
TSV Salzgitter

MC Move Cuxhaver
MGC Géttingen
MGC Géttingen
TSV Salzgitter
MGC Géttingen

MC Move Cuxhaver
MC Move Cuxhaver
MGC Géttingen
TSV Salzgitter

BGC Diepholz

MC Move Cuxhaver
BGC Celle

MC Move Cuxhaver
MC Move Cuxhaver
BGC Celle

MGC Géttingen
BGC Celle

BGC Diepholz
BGC Celle

BGC Diepholz
BGC Celle

BGC Celle

BGC Celle

BGC Diepholz
BGC Diepholz

Sp.Nr.

36564
43598
40393
29114
25562
66787
64989
43681
10586
28901
24925
28259
44862
29939
35530
884
49260
34006
29733
14562
46898
30655
44501
37980
44499
44726
66952
40203
48931
869
32105

R1
20
20
23
21
22
23
22
27
25
25
21
23
26
23
27
22
27
27
27
27
22
23
24
26
28
23
28
30
29
31
26

R2
24
21
21
23
22
24
21
20
21
25
24
24
21
23
26
26
25
21
23
24
25
26
30
21
25
26
28
24
30
33
34

R3
22
19
22
21
25
25
23
23
20
22
27
24
24
25
23
25
22
25
26
23
27
25
24
30
26
27
23
22
26
32
46

R4
20
26
21
22
24
21
27
23
27
22
22
24
24
25
20
24
25
26
24
26
26
27
24
25
24
27
26
31
24
26
37

Ges.

86
86
87
87
93
93
93
93
93
94
94
95
95
96
96
97
99
99
100
100
100
101
102
102
103
103
105
107
109
122
143

21,500
21,500
21,750
21,750
23,250
23,250
23,250
23,250
23,250
23,500
23,500
23,750
23,750
24,000
24,000
24,250
24,750
24,750
25,000
25,000
25,000
25,250
25,500
25,500
25,750
25,750
26,250
26,750
27,250
30,500
35,750

Diff.
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DMV

—DLUTSCITER Turnierprotokoll

MINIGOLFSPORT
VERBAND

Turnier: 2. Spieltag - 3. Bundesliga Nord Staffel 2 - Saison 2024
Veranstalter: Deutscher Minigolfsport Verband e. V.
Datum: 28.04.2024 Ort:|37079 Gottingen, Gratzelstr. 11
System(e): Miniaturgolf

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.
Turnierleiter: von dem Knesebeck, Andreas MGC Géttingen 7552
Oberschiedsrichter:  |Somnitz, Christian MC Méve Cuxhaven 21003
Schiedsrichter: Krause, Dirk BGC Celle 20839
Schiedsrichter: Betzien, André BGC Diepholz 10819
Auswechselungen: Strafen:
Entfallt Jahr, Konrad (MGC Géttingen): Ermahnung wg.

Regelverstol3, Runde 1 Bahn 1.

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen:
keine
Ausnahmen fiir Spielerfinnen: Ausnahmen DMV-Sportordnungl/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:  gez. Christian Somnitz

Datum: 28.04.2024 Turnierleiter: 9€Z- Andreas von dem Knesebeck




