Deutscher Minigolfsport Verband e. V.

Ergebnisliste

2. Spieltag - 3. Bundesliga Nord Staffel 2 - Saison 2024 am 28.04.2024 in 37079 Göttingen, Grätzelstr. 11

		Name, Vorname	Verein	Spieler-Nr.	Lizenz-Nr.
A. Turnierleitung:		von dem Knesebeck, Andreas	MGC Göttingen	25562	7552
					•
B. Schiedsgericht:	OSR:	Somnitz, Christian	MC Möve Cuxhaven	49260	21003
	SR:	Krause, Dirk	BGC Celle	48931	20839
	SR:	Betzien, André	BGC Diepholz	32105	10819

C. Besondere Vorkommnisse:

keine											
D. Mannschafts	wertung vor dem	Spieltag:									
			Cel H	Göt	TSV	Die	Cux		Ges.	Ø	Punkte
		gespielte Runden:									
1. TSV Salzgi			431						431	21,550	8
 1. MGC Gö MC "Möve" 	πingen ∠ ' Cuxhaven 1		448 457						448 457	22,400 22.850	6 4
4. 1. BGC Ce			457 458						45 <i>1</i> 458	22,900	2
5. BGC Dieph			519						519	25,950	0
										-,	
E. Mannschafts	wertung des Spie	tages:									
					R1	R2	R3	R4	Ges.	Ø	Punkte
1. TSV Salzgi					107	113	107	104	431	21,550	8
2. 1. MGC G	•				114	110	118	121	463	23,150	6
	Cuxhaven 1				125 129	113	116	123 124	477	23,850	4
 4. 1. BGC Ce 5. BGC Dieph 					129	129 140	124 160	124	506 567	25,300 28,350	2 0
5. БСС Дерг	IOIZ I				120	140	160	139	367	20,330	U
F. Mannschafts	wertung nach den	n Spieltag:									
			Cel H	Göt	TSV	Die	Cux		Ges.	Ø	Punkte
		gespielte Runden:	4	4							
 TSV Salzgi 			431	431					862	21,550	16
2. 1. MGC G	-		448	463					911	22,775	12
	Cuxhaven 1		457	477					934	23,350	8
4. 1. BGC Ce			458	506					964	24,100	4
BGC Dieph	IOIZ I		519	567					1086	27,150	0
G. Beste Durch	gänge:										
Kategorie	Name		Verein						Erg.		
5er-Mannschaft	en		TSV S	alzgitt	er				104		
Damen:	Freßman	n, Rebecca	BGC [Diepho	lz				21		

Name	Verein	Erg.
	TSV Salzgitter	104
Freßmann, Rebecca	BGC Diepholz	21
Lepa, Björn-Fabian	TSV Salzgitter	20
Patorra, Marcel	TSV Salzgitter	20
Otten, Sabine	TSV Salzgitter	22
Wesselmäcking, Volker	TSV Salzgitter	19
Reinicke, Andrea	MC "Möve" Cuxhaven	21
Busche, Philip	MGC Göttingen	20
	Freßmann, Rebecca Lepa, Björn-Fabian Patorra, Marcel Otten, Sabine Wesselmäcking, Volker Reinicke, Andrea	TSV Salzgitter Freßmann, Rebecca BGC Diepholz Lepa, Björn-Fabian TSV Salzgitter Patorra, Marcel TSV Salzgitter Otten, Sabine TSV Salzgitter Wesselmäcking, Volker TSV Salzgitter Reinicke, Andrea MC "Möve" Cuxhaven

H. Zeichenerklärungen:	BR	Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Göttingen, 28.04.2024 Für die Richtigkeit

Andreas von dem Knesebeck (Turnierleitung)

I. Mannschaftswertung:

1	. Т	ſSV	Sa	Iza	itter

1.	TSV Salzgitter					S	chnitt:	21	,550	
Nr.:	Nachname	Vorname	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Wertung	Gesamt
1.	Lepa	Björn-Fabian	36564	Н	20	24	22	20	86	86
2.	Mylius	Uwe	40393	Sm 1	23	21	22	21	87	87
3.	Patorra	Marcel	35530	Н	27	26	23	20	43	96
4.	Wesselmäcking	Volker	43598	Sm 1	20	21	19	26	60	86
5.	Schäning	Sven	66787	Sm 1	23	24	25	21	68	93
6.	Otten	Dirk	29114	Sm 1	21	23	21	22	87	87
7.										
<u>-</u>	•	1	1 Streicher	-	107	113	107	104	431	

2. 1. MGC Göttingen 2

Nr.:	Nachname	Vorname	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Wertung	Gesamt
1.	Heublein	Silvia	30655	Sw 2	23	26	25	27	48	101
2.	Schneider	Christian	43681	Sm 1	27	20	23	23	66	93
3.	Busche	Philip	10586	Sm 2	25	21	20	27	93	93
4.	Bachmann	Peter	29939	Sm 1	23	23	25	25	96	96
5.	Jahr	Konrad	24925	Sm 2	21	24	27	22	67	94
6.	von dem Knesebeck	Andreas	25562	Sm 2	22	22	25	24	93	93
7.										
1 Streicher			114	110	118	121	463			

Schnitt:

23,150

3. MC "Möve" Cuxhaven 1

3.	B. MC "Möve" Cuxhaven 1 Schnitt:								,850	
Nr.:	Nachname	Vorname	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Wertung	Gesamt
1.	Dejoks	Rene	64989	Н	22	21	23	27	66	93
2.	Neumann	Björn	29733	Н	27	23	26	24	47	100
3.	von Holten	Axel	14562	Sm 1	27	24	23	26	100	100
4.	Wustrack	Christian	28259	Sm 2	23	24	24	24	95	95
5.	Somnitz	Christian	49260	Н	27	25	22	25	74	99
6.	Reinicke	Andrea	44862	Sw 2	26	21	24	24	95	95
7.										
	1 Streicher						116	123	477	

1 BGC Celle 1

4.	1. DGC Celle 1					3	cnnitt:	20	,300	
Nr.:	Nachname	Vorname	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Wertung	Gesamt
1.	Krause	Dirk	48931	Sm 1	29	30	26	24	50	109
2.	Jahrmärker	Uta	44499	Sw 2	28	25	26	24	103	103
3.	Rotermund	Marie Sophie	66952	D	28	28	23	26	79	105
4.	Kapelle	Ralf	44501	Sm 1	24	30	24	24	102	102
5.	Ehm	Marion	46898	Sw 2	22	25	27	26	73	100
6.	Ehm	Christoph	34006	Н	27	21	25	26	99	99
7.										
1 Streicher 129 129 124 124 506										

5. BGC Diepholz 1

5.	5. BGC Diepholz 1 Schnitt:								3,350	
Nr.:	Nachname	Vorname	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Wertung	Gesamt
1.										
2.	Freßmann	Rebecca	37980	D	26	21	30	25	102	102
3.	Abeling-Betzien	Birgit	869	Sw 2	31	33	32	26	122	122
4.	Heisel	Thomas	44726	Sm 1	23	26	27	27	103	103
5.	Raschke-Dejoks	Isabell	884	D	22	26	25	24	97	97
6.	Betzien	André	32105	Н	26	34	46	37	143	143
7.										
	Kein Streicher					140	160	139	567	

J. Einzelwertung

PI.	Nachname	Vorname	Verein	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Ges.	Ø	Diff.
1.	Lepa	Björn-Fabian	TSV Salzgitter	36564	Н	20	24	22	20	86	21,500	4
2.	Wesselmäcking	Volker	TSV Salzgitter	43598	Sm 1	20	21	19	26	86	21,500	7
3.	Mylius	Uwe	TSV Salzgitter	40393	Sm 1	23	21	22	21	87	21,750	2
4.	Otten	Dirk	TSV Salzgitter	29114	Sm 1	21	23	21	22	87	21,750	2
5.	von dem Knesebeck	Andreas	MGC Göttingen	25562	Sm 2	22	22	25	24	93	23,250	3
6.	Schäning	Sven	TSV Salzgitter	66787	Sm 1	23	24	25	21	93	23,250	4
7.	Dejoks	Rene	MC Möve Cuxhaver	64989	Н	22	21	23	27	93	23,250	6
8.	Schneider	Christian	MGC Göttingen	43681	Sm 1	27	20	23	23	93	23,250	7
9.	Busche	Philip	MGC Göttingen	10586	Sm 2	25	21	20	27	93	23,250	7
10.	Otten	Sabine	TSV Salzgitter	28901	Sw 1	25	25	22	22	94	23,500	3
11.	Jahr	Konrad	MGC Göttingen	24925	Sm 2	21	24	27	22	94	23,500	6
12.	Wustrack	Christian	MC Möve Cuxhaver	28259	Sm 2	23	24	24	24	95	23,750	1
13.	Reinicke	Andrea	MC Möve Cuxhaver	44862	Sw 2	26	21	24	24	95	23,750	5
14.	Bachmann	Peter	MGC Göttingen	29939	Sm 1	23	23	25	25	96	24,000	2
15.	Patorra	Marcel	TSV Salzgitter	35530	Н	27	26	23	20	96	24,000	7
16.	Raschke-Dejoks	Isabell	BGC Diepholz	884	D	22	26	25	24	97	24,250	4
17.	Somnitz	Christian	MC Möve Cuxhaver	49260	Н	27	25	22	25	99	24,750	5
18.	Ehm	Christoph	BGC Celle	34006	Н	27	21	25	26	99	24,750	6
19.	Neumann	Björn	MC Möve Cuxhaver	29733	Н	27	23	26	24	100	25,000	4
20.	von Holten	Axel	MC Möve Cuxhaver	14562	Sm 1	27	24	23	26	100	25,000	4
21.	Ehm	Marion	BGC Celle	46898	Sw 2	22	25	27	26	100	25,000	5
22.	Heublein	Silvia	MGC Göttingen	30655	Sw 2	23	26	25	27	101	25,250	4
23.	Kapelle	Ralf	BGC Celle	44501	Sm 1	24	30	24	24	102	25,500	6
24.	Freßmann	Rebecca	BGC Diepholz	37980	D	26	21	30	25	102	25,500	9
25.	Jahrmärker	Uta	BGC Celle	44499	Sw 2	28	25	26	24	103	25,750	4
26.	Heisel	Thomas	BGC Diepholz	44726	Sm 1	23	26	27	27	103	25,750	4
27.	Rotermund	Marie Sophie	BGC Celle	66952	D	28	28	23	26	105	26,250	5
28.	Lindenberg	Mareike	BGC Celle	40203	D	30	24	22	31	107	26,750	9
29.	Krause	Dirk	BGC Celle	48931	Sm 1	29	30	26	24	109	27,250	6
30.	Abeling-Betzien	Birgit	BGC Diepholz	869	Sw 2	31	33	32	26	122	30,500	7
31.	Betzien	André	BGC Diepholz	32105	Н	26	34	46	37	143	35,750	20



Turnierprotokoll

Turnier:	2. Spieltag - 3. Bundesliga Nord Staffel 2 - Saison 2024		
Veranstalter:	Deutscher Minigolfsport Verband e. V.		
Datum:	28.04.2024 Ort: 37079 Göttingen, Grätzelstr. 11		
System(e):	Miniaturgolf		
	Name, Vorname	Verein	Lizenz-Nr.
Turnierleiter:	von dem Knesebeck, Andreas	MGC Göttingen	7552
Oberschiedsrichter:	Somnitz, Christian	MC Möve Cuxhaven	21003
Schiedsrichter:	Krause, Dirk	BGC Celle	20839
Schiedsrichter:	Betzien, André	BGC Diepholz	10819
Auswechselungen: Entfällt		Strafen: Jahr, Konrad (MGC Göttingen): E Regelverstoß, Runde 1 Bahn 1.	rmahnung wg.
Besondere Vorkommnisse	:	Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler	an den Bahnen:
keine			
Ausnahmen für Spieler/innen:		Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeli	n:
Proteste, Entscheidung Ju	ry (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):		
Oberschiedsrichter:	gez. Christian Somnitz		
Datum:	28.04.2024 Turnierl	eiter: gez. Andreas von dem Knesebec	k